noteikumiem, un atkārtoti iesniedz Pircējam parakstīšanai Attaisnojuma dokumentu. 

4.4. Attaisnojuma dokumenta abpusēja parakstīšana ir pamats Pirkuma maksas samaksai. 

5. Norēķinu kārtība 

5.1. Kopējā Līguma summa Līguma darbības laikā nedrīkst pārsniegt EUR 16 000,00 bez PVN 

(sešpadsmit tūkstoši euro un 00 centi). 

5.2. Puses vienojas, ka Līguma summu veido atsevišķo Preču Pasūtījumu kopējā vērtība un Pircējam 

lietošanā nodoto gāzes balonu Nomas maksa. 

5.3. Pirkuma maksa tiek aprēķināta, pamatojoties uz konkrēto Preču Pasūtījumu un cenu, kas noteikta

[...]

05.datumam par iepriekšējā mēnesī nomas lietošanās Pircējam izsniegtajiem gāzes baloniem.  

5.6. Pircējs veic Līgumā noteiktos maksājumus ar pārskaitījumu uz Attaisnojuma dokumentos un 

rēķinos norādīto Piegādātāja bankas kontu. 

5.7. Maksimālā summa Pielikumā Nr.1 neminētu Preču iegādei ir EUR 1 600,00 (viens tūkstotis seši 

simti euro un 00 centi) bez PVN, nepārsniedzot Līguma 5.1.punktā norādīto kopējo Līguma summu.  

5.8. Gadījumā, ja līdz Līguma 7.1punktā minētā termiņa beigām Pircējs nav izlietojis tā lietošanā 

nodotajos gāzes balonos esošo gāzi, tad Pircējs var minētos gāzes balonus lietot un pakāpeniski 6